

#夏の宇治 投稿キャンペーン 参加方法

1



宇治市観光協会公式アカウント
@kyoto.uji_tour_official

をフォローして下さい。

2



宇治市の夏ならではの風景、

夏を感じるスポットや

夏の思い出などなど、

「夏 | をテーマに撮影!

3



夏の宇治

のハッシュタグと

撮影場所・撮影日を付けて投稿!

(過去に撮影した写真も可)

【投稿規約】

- 本企画にご参加の場合は宇治市観光協会公式アカウント #宇治のまち @kyoto.uii tour official をフォローしてください。
- 本企画にご参加の場合は専用ハッシュタグを付けて投稿してください。
- お一人につき投稿回数の制限はありません。
- 専用ハッシュタグを付けて投稿されたものは、公式アカウントにて再投稿することがあります。
- 投稿写真は投稿者自身で撮影された宇治市内の写真に限ります。投稿者以外が撮影した写真、
- また宇治市外の場所で撮影された写真の投稿は参加対象外となります。
- 撮影場所を記載して投稿してください。
- ◆ 条件を満たしていれば過去に撮影された写真でも参加可能です。
- 事公開のまま投稿された場合は参加対象外となります。
- 加工された写真については対象としますが、文字入れやスタンプなどの大幅な加工を施した写真、
- また複数の写真を組み合わせた投稿やストーリーズ機能での投稿についても参加対象外とします。
- 参加に伴い発生した費用は、応募者が負担して頂くものとします。
- 投稿写真については各種権利者に使用承諾を得た上でご投稿されたものとみなします。
- 肖像権の権利侵害等、投稿された写真の使用にあたって何らかの責任問題が発生した場合、宇治市観光協会はその責任を一切負いません。
- 投稿写真の著作権は撮影者に帰属しますが、当協会は事前に承諾を頂くことなく、無償で複製・加工・編集・頒布・SNS や HP での広報、また第三者への貸出および使用ができるものとします。また、投稿された写真データの提供を当協会から依頼する場合があります。
- ◆ 本企画の内容に関して、予告なく変更、またはやむを得ず中止される場合がありますので、あらかじめご了承ください。
- 当協会が次の項目に該当すると判断した場合は、参加対象外とします。
 - ・ 投稿規約に反するもの、公序良俗に反し、または反する恐れのあるもの、第三者の著作権・肖像権などの権利を侵害または侵害する恐れのあるもの、第三者 を誹謗中傷し、またそのプライバシーを侵害するもの。また、その恐れがあるもの、売買及びそれに準ずる行為や特定のサイトやアドレスの掲示等宣伝行 為と認められるもの、本企画の意図と異なる内容・本企画の運営を妨げ信頼を毀損するようなもの、法令などに違反または犯罪行為に結びつく・またはそ の恐れのあるもの、本企画の趣旨に馴染まないと判断したもの
 - ・その他、当協会が不適切と判断したもの
- 本企画は、Instagram 社の提供・協賛によるものではありません。
- Instagram 社のサービスに関するトラブルについては、当協会は責任を負いかねます。
- Instagram は米国及びその他の国における Instagram,LLC の商標です。